CAPUT XIX.

Non oportet statim a baptismo promoveri in ordinem sacrum neophytum ad ordinem sacerdotalem. *Laod. cap. 3.*

CAPUT XX.

Qui non promoveantur ad sacerdotium, ex regulis canonum necessario credimus inferendum, id est, qui in aliquo crimine detecti sunt, &c. Qui per gradus ecclesiasticos non ascenderunt. *Tolet. IV. cap. 18.* *Dist. 51. c. 5. Qui in aliquo.*

CAPUT XXI.

Qui saltu sine gradu diaconi ad sacerdotium profilivit, in degradationem debitam resilire debet. *Syn. Sueffion. apud D. Medard. in accusar. Hincmari, in fine.*

CAPUT XXII.

Cajus constituit, ut omnes ordines in ecclesia sic ascenderent. Si quis Episcopus fieri mereretur, ut esset ostiarius, lector, exorcista, acolythus, sequens subdiaconus, diaconus, presbyter, exinde Episcopus ordinaretur. *Damas. in Cai.*

CAPUT XXIII.

Silvester constituit, ut si quis desideraret in Ecclesia militare, aut proficere, ut esset ostiarius ¶ lector annos xxx. exorcista dies xxx. acolythus annis

annis v. subdiaconus annis v. custos martyr. annis v. diaconus annis VII. presbyter annis III. probatus ex omni parte, ut etiam ab his, qui foris sunt, habeat bonum testimonium, unius uxoris vir, uxore a sacerdote benedicta, & sic ad ordinem Episcopatus ascenderet, nullum majoris, vel prioris locum invaderet, nisi ordine temporum cognosceret omnium clericorum vota grata, nullo omnino clerico contradicente, vel fideli. *Damasus in Silvestr. post principium.*

TITULUS IV.

POPULUS, ET CLERUS OLIM SOLEBANT IN ELECTIONE OSTENDERE, QUEM VELLENT SIBI PRÆESSE EPISCOPUM, ET NON POPULUS SOLUS.

CAPUT I.

Episcopum consecrari non convenit, nisi a clericis, & populo fuerit postulatus. *Synod. Rom. sub Eugen. II. & Leone IV. c. 5.*

CAPUT II.

Quotiens defuncto Pastore alicujus ecclesie, alius est ei canonice subrogandus; instantia visitatoris Episcopi, qui ei ab Apostolica, vel metropolitana sede directus est, clerus, & populus remota omni seculari ambitione, timore, atque gratia, & Apostolicæ sedis, vel Metropolitanæ sui consensu Pastorem sibi secundum Deum eligat. Qui si correptus aliquo vitio aliter agere presumpserit, electionis perperam factæ omni fructu carebit, & de cetero nullam electionis potestatem habebit: electionis vero potestas omnis in deliberatione sedis Apostolicæ, sive Metropolitanæ sui consistat. *Greg. VII. in syn. Rom. an. VII. sui Pontific. c. 6.*

CAPUT III.

Distin. 77. Quicumq. c. 13. (Qui ordines inferiores suscepit) exinde jam accessu temporum presbyterio, vel Episcopatu, si eum cleri, ac plebis evocaverit electio, non immerito locietur. *Syric. ep. I. cap. 10. part. 6. cap. 91. decr.*